
ZARZĄDZENIE NR 25/2016 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r, poz.885 t.j. ze zmianami /

zarządza się co następuje;

§ 1 W uchwale Nr XIV/68/2016 Rady Gminy z dnia 12 stycznia 2016r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok 
zmienionej ;

- uchwałą RG Nr XV/74/2016 z dnia 24.03.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 15/2016 z dnia 27.04.2016r 
-zarządzeniem Wójta Nr 19/2016 z dnia 27.05.2016r 
-uchwałą RG Nr XVI/80/2016 z dnia 28.06.2016r 
wprowadza się następujące zmiany;

w § 1
dochody w kwocie 36.921.558 zastępuje się kwotą 37.191.124 zgodnie z zał. Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 34.757.434
- dochody majątkowe 2.433.690

w§ 2
wydatki w kwocie 35.214.936 zastępuje się kwotą 35.484.502 zgodnie z zał. Nr 2 
w tym;

- wydatki bieżące 31.698.657
- wydatki majątkowe 3.785.845

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 25/2016 

z dnia 25.07..2016r 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XIY/68/2016 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 r.

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmiana

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

852 Pomoc społeczna 7.209.294 269.566 7.478.860
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

18.400 890 19.290

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie/związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym/ ustawami

9.100 890 9.990

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

374.243 124.870 499.113

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących 
gmin/związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych/

374.243 124.870 499.113

85215 Dodatki mieszkaniowe 443 167 610
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie/ związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym / ustawami

443 167 610

85216 Zasiłki stałe 79.900 39.643 119.543
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin/ 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych/

79.900 39.643 119.543

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

28.800 900 29.700

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie/związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym/ ustawami

20.700 900 21.600

85295 Pozostała działalność 89.034 103.096 192.130
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin/ 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych

88.800 103.096 191.896

razem 7.209.294 269.566 7.478.860



Zmiany w planie wydatków na 2016 rok
Załącznik Nr 2

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 8.093.056 269.566 8.362.622
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

18.400 890 19.290

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 18.400 890 19.290
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
446.243 124.870 571.113

3110 Świadczenia społeczne 446.243 124.870 571.113
85215 Dodatki mieszkaniowe 110.443 167 110.610

3110 Świadczenia społeczne 110.443 167 110.610
85216 Zasiłki stałe 79.900 39.643 119.543

3110 Świadczenia społeczne 79.900 39.643 119.543
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
20.700 900 21.600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.700 900 21.600
85295 Pozostała działalność 149.034 103.096 252.130

3110 Świadczenia społeczne 149.034 103.096 252.130
razem 8.093.056 269.566 8.362.622

Uzasadnienie
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę dotacji 
z przeznaczeniem na;

269.566

- ubezpieczenia zdrowotne 890
- zasiłki i pomoc w naturze 124.870
- dodatki energetyczne 167
- zasiłki stałe 39.643
- usługi opiekuńcze 900
- dożywianie 103.096


